
 

1 

 

Rada Miejska w Prudniku 

Radni-Sesja 

Protokół nr LXIV/2022 
 

LXIV Sesja w dniu 5 lipca 2022 r. 

Obrady rozpoczęto 5 lipca 2022 r. o godz. 13:30, a zakończono o godz. 14:00 tego samego 

dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 18 członków. 

Obecni: 

1. Zygmunt Bochenek 

2. Rafał Bolibrzuch 

3. Ryszard Czeczel 

4. Josel Czerniak 

5. Marcin Domino 

6. Andrzej Gajewski 

7. Alicja Isalska 

8. Zbigniew Kosiński 

9. Marcin Krasoń 

10. Paweł Licznar 

11. Ludmiła Lisowska 

12. Edward Mazur 

13. Stanisław Mięczakowski 

14. Edward Mróz 

15. Katarzyna Rożek 

16. Urszula Rzepiela 

17. Zygmunt Trojniak 

18. Jacek Urbański 

19. Tomasz Wisła 

20. Arkadiusz Zaczyński 

21. Zofia Zeprzałka-Krzemień 

/lista obecności stanowi załącznik nr 1/ 

/lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2/ 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej w Prudniku Alicja Isalska. Przywitała 

radnych i zaproszonych gości. 

W momencie otwarcia w obradach uczestniczyło 18 radnych Rady Miejskiej w Prudniku, co 

stanowi wymagane quorum. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że obrady sesji są transmitowane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk oraz udostępniane zgodnie z art. 20 ust.1b Ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Nagrania obrad są udostępniane poprzez Biuletyn 

Informacji Publicznej Gminy Prudnik pod adresem: www.bip.prudnik.pl i stronę internetową 

www.prudnik.pl. Zakomunikował, że uczestnicząc w sesji Rady Miejskiej w Prudniku radni 

wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 

ust.1c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej z 2016 roku/679 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 95/46/WE. 

Klauzula informacyjna dotycząca transmisji obrad sesji Rady Miejskiej w Prudniku znajduje 

się pod adresem www.bip.prudnik.pl. 

http://www.bip.prudnik.pl/
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Burmistrz Grzegorz Zawiślak podziękował obecnej na sesji Poseł na Sejm Katarzynie 

Czochara za wspieranie inicjatyw Ziemi Prudnickiej. 

Poseł na Sejm Katarzyna Czochara podziękowała za wyróżnienie, które będzie motywacją do 

dalszej pracy.  

 

2. Zmiana porządku obrad. 

Przewodnicząca poinformowała o wniosku dotyczącym zmiany porządku obrad. 

Burmistrz poinformował, że projekty uchwał zostały przedstawione na komisjach. 

Wniosek o zmianę porządku obrad został poddany pod głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Zmiana porządku obrad. Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia Gminy Prudnik do realizacji projektu partnerskiego pn. Solidarni z Ukrainą - 

pomoc migrantom wojennym w województwie opolskim w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (druk nr 1153).  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Josel Czerniak, Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, 

Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, 

Urszula Rzepiela, Zygmunt Trojniak, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, 

Zofia Zeprzałka-Krzemień 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Katarzyna Rożek 

BRAK GŁOSU (4) 

Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Zmiana porządku obrad. Wprowadzenie korekty do druku nr 1151 - druk nr 1151 a.  

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Josel Czerniak, Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, 

Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, 

Katarzyna Rożek, Urszula Rzepiela, Zygmunt Trojniak, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, 

Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

BRAK GŁOSU (1) 

Stanisław Mięczakowski 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Edward Mróz 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Zmiana porządku obrad. Wprowadzenie korekty do druku nr 1152 - druk nr 1152 a.  

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Josel Czerniak, Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, 

Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, 
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Katarzyna Rożek, Urszula Rzepiela, Zygmunt Trojniak, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, 

Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

BRAK GŁOSU (1) 

Stanisław Mięczakowski 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Edward Mróz 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Zmiana porządku obrad. Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji (druk nr 1154).  

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Josel Czerniak, Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, 

Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, 

Katarzyna Rożek, Urszula Rzepiela, Zygmunt Trojniak, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, 

Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

BRAK GŁOSU (1) 

Stanisław Mięczakowski 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Edward Mróz 

 

Wobec powyższych głosowań zmiany zostały wprowadzone do porządku obrad.  

 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) Podjęcie uchwał w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2022 rok (druk nr 1147) 

Komisje Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodnicząca zwróciła 

się do radnych z zapytaniem czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie przedłożonego projektu 

uchwały. 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

W związku z powyższym Przewodnicząca poddała projekt uchwały druk nr 1147 pod 

głosowanie: 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwał w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2022 rok (druk nr 1147).  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Josel Czerniak, Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, 

Marcin Krasoń, Paweł Licznar, Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Katarzyna Rożek, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Zbigniew Kosiński, Zygmunt Trojniak 

BRAK GŁOSU (1) 

Stanisław Mięczakowski 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Edward Mróz 
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Wobec powyższego głosowania Uchwała nr LXIV/1047/2022 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Prudnik na 2022 rok została podjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 2 do protokołu/ 

 

2) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Prudnik na lata 2022-2025 (druk nr 1148) 

Komisje Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodnicząca zwróciła 

się do radnych z zapytaniem czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie przedłożonego projektu 

uchwały. 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

W związku z powyższym Przewodnicząca poddała projekt uchwały druk nr 1148 pod 

głosowanie: 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Prudnik na lata 2022-2025 (druk nr 1148).  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Josel Czerniak, Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, 

Marcin Krasoń, Paweł Licznar, Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, 

Katarzyna Rożek, Urszula Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, 

Zofia Zeprzałka-Krzemień 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Zbigniew Kosiński, Zygmunt Trojniak 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Edward Mróz 

 

Wobec powyższego głosowania Uchwała nr LXIV/1048/2022 zmieniająca uchwałę w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Prudnik na lata 2022-2025 

została podjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu/ 

 

3) Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Prudnika (druk nr 1149) 

a) Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do planu poz. nr 2 

Przewodnicząca poinformowała, że dokument był bardzo szczegółowo omawiany na 

wszystkich komisjach.   

W procedurze uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Rada 

Miejska w głosowaniu rozstrzyga o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Przewodnicząca zwróciła się do radnych z zapytaniem czy odczytać uwagę zgłoszoną do 

zmiany planu (uwaga została przekazana radnym wraz z materiałami na sesję). 

Radni poinformowali, że zapoznali się z uwagą i nie ma konieczności ponownego jej 

odczytywania. 

Wobec niepodjęcia dyskusji przez radnych Przewodnicząca podała pod głosowanie wniesioną 

uwagę. Zapytała kto jest za nieuwzględnieniem uwagi nr 2 wniesionej do projektu zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Prudnika. 
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Głosowano w sprawie: 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do planu poz. nr 2. 

nieuwzględnienie uwagi nr 2 wniesionej do projektu zuchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Prudnika .  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Josel Czerniak, Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, 

Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, 

Stanisław Mięczakowski, Katarzyna Rożek, Urszula Rzepiela, Zygmunt Trojniak, Jacek 

Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Edward Mróz 

 

W związku z powyższym uwaga nr 2 do projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Prudnika została nieuwzględniona przez Radę 

Miejską. 

 

b) Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Prudnika (druk nr 1149) 

Przewodnicząca poddała projekt uchwały druk nr 1149 pod głosowanie: 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Prudnika (druk nr 1149).  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Josel Czerniak, Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, 

Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, 

Stanisław Mięczakowski, Katarzyna Rożek, Urszula Rzepiela, Zygmunt Trojniak, Jacek 

Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Edward Mróz 

 

Wobec powyższego głosowania Uchwała nr LXIV/1049/2022 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Prudnika została podjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu/ 

 

4) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów byłej jednostki wojskowej przy ulicy Dąbrowskiego w Prudniku 

(druk nr 1150) 

Komisje Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodnicząca zwróciła 

się do radnych z zapytaniem czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie przedłożonego projektu 

uchwały. 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

W związku z powyższym Przewodnicząca poddała projekt uchwały druk nr 1150 pod 

głosowanie: 
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Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów byłej jednostki wojskowej przy ulicy Dąbrowskiego w Prudniku 

(druk nr 1150).  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Josel Czerniak, Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, 

Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, 

Stanisław Mięczakowski, Katarzyna Rożek, Urszula Rzepiela, Zygmunt Trojniak, Jacek 

Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Edward Mróz 

 

Wobec powyższego głosowania Uchwała nr LXIV/1050/2022 w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów byłej jednostki wojskowej 

przy ulicy Dąbrowskiego w Prudniku została podjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu/ 

 

5) Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej (druk nr 1151) 

Komisje Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodnicząca zwróciła 

się do radnych z zapytaniem czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie przedłożonego projektu 

uchwały. 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

W związku z powyższym Przewodnicząca poddała projekt uchwały druk nr 1151 pod 

głosowanie: 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej (druk nr 1151 a).  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Josel Czerniak, Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, 

Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, 

Stanisław Mięczakowski, Katarzyna Rożek, Urszula Rzepiela, Zygmunt Trojniak, Jacek 

Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Edward Mróz 

 

Wobec powyższego głosowania Uchwała nr LXIV/1051/2022 w sprawie sprzedaży 

nieruchomości niezabudowanej została podjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu/ 

 

6) Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej (druk nr 1152) 

Komisje Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. Przewodnicząca zwróciła 

się do radnych z zapytaniem czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie przedłożonego projektu 

uchwały. 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 
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W związku z powyższym Przewodnicząca poddała projekt uchwały druk nr 1152 pod 

głosowanie: 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej (druk nr 1152 a).  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Josel Czerniak, Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, 

Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, 

Stanisław Mięczakowski, Katarzyna Rożek, Urszula Rzepiela, Zygmunt Trojniak, Jacek 

Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Edward Mróz 

 

Wobec powyższego głosowania Uchwała nr LXIV/1052/2022 w sprawie sprzedaży 

nieruchomości niezabudowanej została podjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 7  do protokołu/ 

 

7) Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Prudnik do realizacji projektu 

partnerskiego pn. Solidarni z Ukrainą - pomoc migrantom wojennym w województwie 

opolskim w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 

2014-2020 (druk nr 1153) 

Radna Ludmiła Lisowska stwierdziła, że w Prudniku było bardzo dużo migrantów, którzy 

byli wspierani przez Gminę. Obecnie te formy pomocy niejako ustają. Radna zapytała w jaki 

sposób będzie można pomagać ludziom potrzebującym? 

Burmistrz oznajmił, ze środki którymi dysponuje gmina nie są oszałamiające. Mogą 

wystarczyć na pomoc doraźną, nie na pomoc długofalową.  Rząd Polski oraz unia Europejska 

prowadzą długofalową pomoc migracyjną i tu oczekuje wprowadzania rozwiązań, bo gmina  

i tak nie może sama decydować o tym ilu migrantów może przyjąć. Tu potrzebne są 

rozwiązania systemowe.   

Dalsza dyskusja nie została podjęta. 

W związku z powyższym Przewodnicząca poddała projekt uchwały druk nr 1153 pod 

głosowanie: 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Prudnik do realizacji projektu 

partnerskiego pn. Solidarni z Ukrainą - pomoc migrantom wojennym w województwie 

opolskim w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 

2014-2020 (druk nr 1153).  

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Josel Czerniak, Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, 

Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, 

Stanisław Mięczakowski, Urszula Rzepiela, Zygmunt Trojniak, Jacek Urbański, Tomasz 

Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Katarzyna Rożek 

NIEOBECNI (3) 
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Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Edward Mróz 

 

Wobec powyższego głosowania Uchwała nr LXIV/1053/2022 w sprawie przystąpienia 

Gminy Prudnik do realizacji projektu partnerskiego pn. Solidarni z Ukrainą - pomoc 

migrantom wojennym w województwie opolskim w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 została podjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 8  do protokołu/ 

 

8) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji (druk nr 1154) 

Radny Stanisław Mięczakowski zapytał czy uchwała dotyczy skargi złożonej przez niego? 

W odpowiedzi usłyszał, że uchwała dotyczy innej petycji. 

Przewodnicząca Rady Alicja Isalska odczytała treść uchwały. 

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 

W związku z powyższym Przewodnicząca poddała projekt uchwały druk nr 1154 pod 

głosowanie: 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji (druk nr 1154).  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Josel Czerniak, Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, 

Marcin Krasoń, Paweł Licznar, Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, 

Katarzyna Rożek, Urszula Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, 

Zofia Zeprzałka-Krzemień 

PRZECIW (1) 

Zygmunt Trojniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Kosiński 

NIEOBECNI (3) 

Ryszard Czeczel, Marcin Domino, Edward Mróz 

 

Wobec powyższego głosowania Uchwała nr LXIV/1054/2022 uchwała zmieniającej 

uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji została podjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 9  do protokołu/ 

 

4. Zamknięcie porządku obrad. 

Wobec wyczerpania porządku Przewodnicząca Alicja Isalska zakomunikowała zamknięcie 

LXIV Sesji Rady Miejskiej w Prudniku.  

Protokół został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, oryginał pozostaje  

w aktach Rady Miejskiej, drugi egzemplarz zostaje przekazany Burmistrzowi Prudnika.  

 

 

   Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Prudniku 

Alicja Isalska 

 

 

 Przygotował(a): Joanna Chilińska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


